
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2216

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2014

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 028/2014 - REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS PARA
CONTROLE DE INSETOS E LIMPEZA DE CAIXAS D′AGUA NOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO
DA REDE MUNICIPAL
Resumo: 028/2014 - REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS PARA
CONTROLE DE INSETOS E LIMPEZA DE CAIXAS D′AGUA NOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO
DA REDE MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2014 00:00:00 NOTA DE REVOGAÇÃO PREGÃO 28/2014 Baixar

11/04/2014 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2216/0282014-registro-de-preco-para-fornecimento-de-servicos-para-controle-de-insetos-e-limpeza-de-caixas-dagua-nos-estabelecimentos-de-ensino-da-rede-municipal/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GxYJGVc.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CeVWY98.rar

